

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Janowice Wielkie;

- Decyzja UG.6131.3812.49.3.2018.TCH z dnia 04.01.2018 r.

- droga powiatowa nr 2778D działka nr 347/1 w Trzcíńsku –

- Świerk obwód 160 cm, Ø 51 cm, - (wys. 22,00 mb) - wg tabeli $2,39 \times 108,00 \text{ zł/m}^3 = 258,12 \text{ zł}$
- Wierzba obwód 360 cm, Ø 115 cm, - (wys. 22,00 mb) - wg tabeli $(2,43 + 59 \times 0,09) = 7,74 \text{ m}^3 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 1068,12 \text{ zł}$
- Osika obwód 103 cm, Ø 33 cm, - (wys. 14,00 mb) - wg tabeli $0,54 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 74,52 \text{ zł}$
- Osika obwód 115 cm, Ø 37 cm, - (wys. 15,00 mb) - wg tabeli $0,87 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 120,06 \text{ zł}$

- droga powiatowa nr 2735D działka nr 391 w Trzcíńsku –

- Dąb szypułkowy obwód 114 cm, Ø 36 cm, - (wys. 15,00 mb) - wg tabeli $0,99 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 136,62 \text{ zł}$
- Jesion wyniosły obwód 195 cm, Ø 62 cm, - (wys. 21,00 mb) - wg tabeli $3,41 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 470,58 \text{ zł}$
- Jesion wyniosły obwód 105 cm, Ø 33 cm, - (wys. 16,00 mb) - wg tabeli $0,72 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 99,36 \text{ zł}$
- Jesion wyniosły obwód 150 cm, Ø 48 cm, - (wys. 12,00 mb) - wg tabeli $1,84 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 253,92 \text{ zł}$
- Klon-Jawor obwód 105 cm, Ø 33 cm, - (wys. 12,00 mb) - wg tabeli $0,68 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 93,84 \text{ zł}$
- Klon-Jawor obwód 158 cm, Ø 50cm, - (wys. 16,00 mb) - wg tabeli $1,90 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 262,20 \text{ zł}$
- Klon-Jawor obwód 130 cm, Ø 41cm, - (wys. 1,60 mb) - wg tabeli $1,27 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 175,26 \text{ zł}$
- Lipa drobnolistna obwód 375 cm, Ø 119 cm, - (wys. 18,00 mb) - wg tabeli $(2,85 + 54 \times 0,14) = 10,41 \text{ m}^3 \times 110,00 \text{ zł/m}^3 = 1145,10 \text{ zł}$

- droga powiatowa nr 2735D działka nr 384 w Trzcíńsku –

- Jawor obwód 235 cm, Ø 75 cm, - (wys. 20,00 mb) - wg tabeli $(2,94 + 19 \times 0,12) = 5,22 \text{ m}^3 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 720,36 \text{ zł}$

- droga powiatowa nr 2735D działka nr 661/3 w Janowicach Wielkich –

- Lipa drobnolistna obwód 170 cm, Ø 54 cm, - (wys. 18,00 mb) - wg tabeli $1,97 \times 110,00 \text{ zł/m}^3 = 216,70 \text{ zł}$
- Lipa drobnolistna obwód 165 cm, Ø 53 cm, - (wys. 18,00 mb) - wg tabeli $1,97 \times 110,00 \text{ zł/m}^3 = 216,70 \text{ zł}$

- droga powiatowa nr 2745D działka nr 201 w Miedzianka –

- Jesion wyniosły obwód 210 cm, Ø 67 cm, - (wys. 21,00 mb) - wg tabeli $3,96 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 546,48 \text{ zł}$
- Jesion wyniosły obwód 270 cm, Ø 86 cm, - (wys. 21,00 mb) - wg tabeli $(3,96 + 19 \times 0,19) = 7,57 \text{ m}^3 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 1044,66 \text{ zł}$
- Dąb szypułkowy obwód 235 cm, Ø 75 cm, - (wys. 25,00 mb) - wg tabeli $6,86 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 946,68 \text{ zł}$

- droga powiatowa nr 2750D działka nr 64 Radomierz-Komarńo –

- Klon jednolistny (dwu pniowy) obwód 83,82 cm, Ø 26cm, 26(13), - (wys. 16,00 mb) - wg tabeli $(0,54 + 0,15) = 0,69 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 95,22 \text{ zł}$
61,00 m³ 7 944,50 zł

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **7 944,50 zł brutto (netto 7 356,02 zł + VAT 8% 588,48 zł).**

19 szt. drzew + 19 sztuk nasadzeń

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Jeżów Sudecki;

- Decyzja OP.6131.4.2018.ar z dnia 19.02.2018 r.

- droga powiatowa nr 2744D działka nr 95 w Jeżowie Sudeckim –

- Dąb obwód 230 cm, Ø 73 cm,	- (wys. 21,00 mb)	- wg tabeli 5,88 x 138,00 zł/m ³ =	811,44 zł
- Dąb obwód 270 cm, Ø 86 cm,	- (wys. 24,00 mb)	- wg tabeli <u>9,13</u> x 138,00 zł/m ³ =	<u>1 259,94 zł</u>
		15,01 m³	2 071,38 zł

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **2 071,38 zł brutto** (netto 1 917,94 zł + VAT 8% 153,44 zł).

2 sztuki

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Mysłakowice;

– Decyzja RGK.6131.138.3.2017.2018 z dnia 26.02.2018 r.

- droga powiatowa nr 2735D działka nr 105 obręb 0010 w Strużnicy –

- Lipa obwód 312 cm, Ø 99 cm, - (wys. 18,00 mb) - wg tabeli $(2,85 + 34 \times 0,14) = \frac{7,61\text{m}^3}{7,61\text{m}^3} \times 110,00 \text{ zł/m}^3 = \frac{837,10 \text{ zł}}{837,10 \text{ zł}}$

Ogółem szacunkowa wartość drewna to 837,10 zł brutto (netto 775,09 zł + VAT 8% 62,01 zł).

1 szt. drzewa.

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Stara Kamienica;

- **Decyzja RRG. OŚ.6131.24-1.2017/.2018 z dnia 06.03.2018 r.**

- droga powiatowa nr 2763D działka nr 469 w Starej Kamienicy –

- Jesion	obwód 270 cm, Ø 86 cm,	- (wys. 21,00 mb)	- wg tabeli $(3,96+19 \times 0,19)=7,57\text{m}^3$	$\times 138,00\text{zł/m}^3$	= 1044,66 zł
- Świerk	obwód 60 cm, Ø 19 cm,	- (wys. 12,00 mb)	- wg tabeli 0,23	$\times 108,00\text{zł/m}^3$	= 24,84 zł
- Sosna	obwód 84 cm, Ø 27 cm,	- (wys. 14,00 mb)	- wg tabeli 0,34	$\times 108,00\text{zł/m}^3$	= 36,72 zł

- droga powiatowa nr 2763D działka nr 446 w Starej Kamienicy –

- Klon	obwód 80 cm, Ø 25 cm,	- (wys. 14,00 mb)	- wg tabeli 0,45	$\times 138,00\text{zł/m}^3$	= 62,10 zł
- Klon	obwód 190 cm, Ø 61 cm,	- (wys. 17,00 mb)	- wg tabeli $(2,54+5 \times 0,13)=3,19\text{m}^3$	$\times 138,00\text{zł/m}^3$	= 440,22 zł

- droga powiatowa nr 2763D działka nr 240/1 w Barcinku –

- Jesion	obwód 260 cm, Ø 83 cm,	- (wys. 21,00 mb)	- wg tabeli $(3,96+16 \times 0,19)=7,00\text{m}^3$	$\times 138,00\text{zł/m}^3$	= 966,00 zł
- Jesion	obwód 180 cm, Ø 57 cm,	- (wys. 21,00 mb)	- wg tabeli 2,88	$\times 138,00\text{zł/m}^3$	= 397,44 zł

- droga powiatowa nr 2763D działka nr 319/3 w Kromnowie –

- Dąb	obwód 270 cm, Ø 86 cm,	- (wys. 24,00 mb)	- wg tabeli 9,13	$\times 138,00\text{zł/m}^3$	= 1259,94 zł
-------	------------------------	-------------------	------------------	------------------------------	--------------

- droga powiatowa nr 2492D działka nr 137 w Malej Kamienicy –

- Lipa	obwód 270 cm, Ø 86,	- (wys. 18,00 mb)	- wg tabeli $(2,85+ 21 \times 0,14)=5,79\text{m}^3$	$\times 110,00\text{zł/m}^3$	= 636,90 zł
--------	---------------------	-------------------	---	------------------------------	-------------

- droga powiatowa nr 2513D działka nr 474 w Kopańcu –

- Topola	obwód 262cm, Ø 83,	- (wys. 26,00 mb)	- wg tabeli 6,11	$\times 138,00\text{zł/m}^3$	= 843,18 zł
----------	--------------------	-------------------	------------------	------------------------------	-------------

- droga powiatowa nr 2762D działka nr 328/1 w Kromnowie –

- Lipa	obwód 173 cm, Ø 55,	- (wys. 16,00 mb)	- wg tabeli 1,84	$\times 110,00\text{zł/m}^3$	= 202,40 zł
- Lipa	obwód 185 cm, Ø 59,	- (wys. 17,00 mb)	- wg tabeli 2,25	$\times 110,00\text{zł/m}^3$	= 247,50 zł
- Lipa	obwód 190 cm, Ø 61,	- (wys. 18,00 mb)	- wg tabeli 2,52	$\times 110,00\text{zł/m}^3$	= 277,20 zł
- Lipa	obwód 210 cm, Ø 67,	- (wys. 19,00 mb)	- wg tabeli $(2,99+ 2 \times 0,13)=3,25\text{m}^3$	$\times 110,00\text{zł/m}^3$	= 357,50 zł
- Lipa	obwód 190 cm, Ø 61,	- (wys. 19,00 mb)	- wg tabeli 2,63	$\times 110,00\text{zł/m}^3$	= 289,30 zł
- Lipa	obwód 200 cm, Ø 64,	- (wys. 19,00 mb)	- wg tabeli <u>2,89</u>	$\times 110,00\text{zł/m}^3$	= <u>317,90 zł</u>
			58,07 m³		7 403,80 zł

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **7 403,80 zł brutto (netto 6 855,37 zł + VAT 8% 548,43 zł).**

16 szt. drzew.

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Janowice Wielkie;

- Decyzja UG.6131.4581.9b.2018.TCH z dnia 26.02.2018 r.

- Decyzja UG.6131.4581.5399.24.27.2018.TCH z dnia 22.03.2018 r.

- droga powiatowa nr 2750D działka nr 64 Radomierz – Komarno;

- Klon obwód 350 cm, Ø 111 cm, - (wys. 25,00 mb – wg tabeli $(3,56+55 \times 0,12) = 10,16$ x 138,00zł/m³ = 1 402,08 zł

10,16 m³

1 402,08 zł

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **1 402,08 zł brutto (netto 1 298,22 zł + VAT 8% 103,86 zł).**

1 sztuka + 1 sztuka nasadzeń.

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Podgórzyn;

- **Decyzja OŚ.6131.10.3.2017 z dnia 18.05.2018 r.**

- droga powiatowa nr 2650D działka nr 602/1 od drogi wojewódzkiej nr 366 Podgórzynie do granicy miasta Jelenia Góra-

- Topola	obwód 411 cm, Ø 131 cm	- (wys. 22,00 mb)	- wg tabeli (3,72 +61x0,16) = 13,48m ³	x 110,00 zł/m ³	= 1 482,80 zł
- Topola	obwód 390 cm, Ø 124 cm	- (wys. 21,00 mb)	- wg tabeli (2,80 +62x0,12) = 10,24m ³	x 110,00 zł/m ³	= 1 126,40 zł
- Topola	obwód 344 cm, Ø 110 cm	- (wys. 22,00 mb)	- wg tabeli (3,72 +54x0,16) = 12,36m ³	x 110,00 zł/m ³	= 1 359,60 zł
- Topola	obwód 380 cm, Ø 121 cm	- (wys. 22,00 mb)	- wg tabeli (3,72 +51x0,16) = 11,88m ³	x 110,00 zł/m ³	= 1 306,80 zł
- Topola	obwód 425 cm, Ø 135 cm	- (wys. 22,00 mb)	- wg tabeli (3,72 +65x0,16) = 14,12m ³	x 110,00 zł/m ³	= 1 553,20 zł
- Dąb	obwód 512 cm, Ø 163 cm	- (wys. 25,00 mb)	- wg tabeli (11,65 +68x0,22) = 26,61m ³	x 138,00 zł/m ³	= 3 672,18 zł
- Wierzba	obwód 153 cm, Ø 48 cm	- (wys. 15,00 mb)	- wg tabeli (1,12 +2x0,06) = 1,24m ³	x 110,00 zł/m ³	= 136,40 zł
- Wierzba	dwupniowa obwód 140 cm i 130 cm, Ø 44 i 20 cm	-(wys. 18,00 mb)	-wg tabeli (1,56 +14x0,09) = 2,82m ³	x 110,00 zł/m ³	= 310,20 zł
- Wierzba	obwód 89 cm, Ø 28 cm	- (wys. 17,00 mb)	- wg tabeli 0,46	x 110,00 zł/m ³	= 50,60 zł
- Wierzba	dwupniowa obwód 142 cm i 136 cm, Ø 45 i 22 cm	-(wys. 18,00 mb)	-wg tabeli (1,56 +17x0,09) = 3,09m ³	x 110,00 zł/m ³	= 339,90 zł
- Wierzba	czteropniowa obwód 137,121,101 i 106 cm, Ø 44,20,16 i 17 cm	-(wys. 18,00 mb)	- wg tabeli (1,56 +47x0,09) = 5,79m ³	x 110,00 zł	= 636,90 zł
- Wierzba	dwupniowa obwód 192 cm i 103 cm, Ø 61 i 17 cm	-(wys. 18,00 mb)	- wg tabeli (1,56 +28x0,09) = 4,08m ³	x 110,00 zł/m ³	= 448,80 zł
- Wierzba	obwód 167 cm, Ø 53 cm	- (wys. 18,00 mb)	- wg tabeli (1,56 +3x0,09) = 1,83m ³	x 110,00 zł/m ³	= 201,30 zł
- Wierzba	trzydniowa obwód 161,98 i 103 cm, Ø 51,16 i 17 cm	-(wys. 18,00 mb)	- wg tabeli (1,56 +34x0,09) = 4,62m ³	x 110,00 zł/m ³	= 508,20 zł
- Wierzba	dwupniowa obwód 112 cm i 110 cm, Ø 36 i 17 cm	-(wys. 18,00 mb)	-wg tabeli (1,56 +3x0,09) = 1,83m ³	x 110,00 zł/m ³	= 201,30zł
- Wierzba	dwupniowa obwód 174 cm i 160 cm, Ø 55 i 25 cm	-(wys. 18,00 mb)	-wg tabeli (1,56 +30x0,09) = 4,26m ³	x 110,00 zł/m ³	= 468,60 zł
- Wierzba	obwód 271 cm, Ø 88 cm,	- (wys. 18,00 mb)	- wg tabeli (1,56 +38x0,09) = 4,98m ³	x 110,00 zł/m ³	= 547,80 zł
- Wierzba	obwód 205 cm, Ø 65 cm,	- (wys. 22,00 mb)	- wg tabeli (2,43 +9x0,09) = 3,24m ³	x 110,00 zł/m ³	= 356,40 zł
			126,93 m³		14 707,38 zł

28 szt. decyzja - (18 sztuk drzew.) - 15 szt. nasadzeń

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **14 707,38 zł brutto (netto 13 617,64 zł + VAT 8% 1 089,74 zł).**

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Jeżów Sudecki;

- Decyzja OP.6131.1.2018.ar z dnia 13.03.2018 r.

- droga powiatowa nr 2648D działka nr 544 w Dziwiszowie –

- Dąb obwód 84 cm, Ø 27 cm, - (wys. 16,00 mb) - wg tabeli $\frac{0,56}{0,56 \text{ m}^3} \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = \frac{77,28 \text{ zł}}{77,28 \text{ zł}}$

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **77,28 zł brutto (netto 71,56 zł + VAT 8% 5,72 zł).**

1 sztuka

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Mysłakowice;

– Decyzja RGK.6131.15.2.2018 z dnia 28.03.2018 r.

- droga powiatowa nr 2778D działka nr 155/3 w Wojanowie –

- Świerk obwód 200 cm, Ø 64 cm, - (wys. 24,00 mb) - wg tabeli $\frac{3,92}{3,92 \text{ m}^3} \times 108,00 \text{ zł/m}^3 = \frac{423,36 \text{ zł}}{423,36 \text{ zł}}$

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **423,36 zł brutto** (netto 392,00 zł + VAT 8% 31,36 zł).

1 sztuka

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Podgórzyn;

- Decyzja OŚ.6131.26.3.2017 z dnia 25.05.2018 r.

- **droga powiatowa nr 2653D działka nr 727/1 w Sosnówce** –

- Jesion obwód 135 cm, Ø 43 cm, - (wys. 15,00 mb) - wg tabeli (1,20)	= 1,20m ³ x 138,00 zł/m ³ = 165.60 zł
- Jesion obwód 135 cm, Ø 43 cm, - (wys. 15,00 mb) - wg tabeli (1,20)	= 1,20m ³ x 138,00 zł/m ³ = 165.60 zł
- Jesion obwód 108 cm, Ø 34 cm, - (wys. 13,00 mb) - wg tabeli (0,62)	= 0,62m ³ x 138,00 zł/m ³ = 85,56 zł
- Jesion obwód 135 cm, Ø 43 cm, - (wys. 16,00 mb) - wg tabeli (1,27)	= 1,27m ³ x 138,00 zł/m ³ = 175,26 zł
- Jesion obwód 110 cm, Ø 35 cm, - (wys. 14,00 mb) - wg tabeli (0,68)	= <u>0,68m³</u> x 138,00 zł/m ³ = <u>93,84 zł</u>
	4,97 m³ 685,86 zł

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **685,86 zł brutto** (netto 635,06 zł + VAT 8% 50,80 zł).

5 szt. drzew + 5 szt. nasadzeń

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

1. Wójt Gminy Jeżów Sudecki;

- Decyzja OP.6131.6.2018.ar z dnia 16.07.2018 r.

- droga powiatowa nr 2729D działka nr 61/2 w Dziwiszowie –

- Dąb obwód 417 cm, Ø 133 cm, - (wys. 26,00 mb) - wg tabeli $(13,24 + 33 \times 0,33) = 24,13 \text{ m}^3 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 = 3\,329,94 \text{ zł}$
24,13 m³ 3 329,94 zł

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **3 329,94 zł brutto (netto 3 083,28 zł + VAT 8% 246,66 zł).**

1 sztuka + 1 nasadzenie

Szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki drzew ustalona wg Tablic miąższości kłód odziomkowych i drzew stojących oraz Uchwały Nr 66/189/16 z dnia 08 marca 2016 r. w sprawie zasad zbywania drewna pochodzącego z wycinki drzew i krzewów zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego dla poniższej decyzji:

2. Wójt Gminy Podgórzyn;

- Decyzja OŚ.6131.28.3.2017 z dnia 16.07.2018 r.

- droga powiatowa nr 2653D działka nr 727/1 w Sosnówce –

- Dąb czerwony obwód 205 cm, Ø 65 cm, - (wys. 20,00 mb) - wg tabeli (4,42) =	$4,42\text{m}^3 \times 138,00 \text{ zł/m}^3 =$	609,96 zł
- Dąb czerwony obwód 300 cm, Ø 96 cm, - (wys. 26,00 mb) - wg tabeli (12,13) =	$\frac{12,13\text{m}^3}{16,55 \text{ m}^3} \times 138,00 \text{ zł/m}^3 =$	$\frac{1\,673,94 \text{ zł}}{2\,283,90 \text{ zł}}$

Ogółem szacunkowa wartość drewna to **2 283,90 zł brutto** (netto 2 114,72 zł + VAT 8% 169,18 zł).

2 szt. drzew + 2 szt. nasadzenia dąb szypułkowy